
Nové knihy evidované 28. 7. 2023

Beletrie pro dospělé:

"Jmenuji se Eva…" Mirovská, Jana

Ano, můj pane 1. Niedl, František

Až na ten konec dobrý Tomeš, Pavel

Bez slitování  Weaver, Tim

Bílý pramen 1., Až ke křížku 2. Teršová, Klára

Bridgertonovi 9. Quinn, Julia

Bridgertonovi prequel I., III. (II. starší vyd.) Quinn, Julia

Ďáblova cesta 4. Bryndza, Robert

Dokonalý plán Child, Lee

Elizabeth Finchová Barnes, Julian

Hon na mrtvého Weaver, Tim

Kdo rozváže pás Orionu Rozehnal, Aleš

Koloušek Bernášková, Jana

Kopírák Holland, Sam

Loď plná nevěst Moyes, Jojo

Na králův příkaz 3. Niedl, František

Na světě žijeme každý jinak Dubois, Jean-Paul

Návrat nežádoucí Potůčková, Lenka

Nejvyšší karta Hůlová, Petra

Není cesty zpět Weaver, Tim

Osamělost prvočísel Giordano, Paolo

Povídky, které pomáhají Klevisová, Michaela

Průměrně zamilovaný muž Viewegh, Michal

Rozpůlený dům Horáčková, Alice

Stříbrný kouzelník Mann, Jindřich

Sudetský dům Javůrek, Štěpán

Svět Úžasné Báry Janečková Vítová, Barbora

Tajnůstkáři Brown, Sandra

Učitelka angličtiny Váňová, Magda

Údolí mrtvých Weaver, Tim

Unesený Zápd Kundera, Milan

Úplně cizí lidé Moriarty, Liane

Ve škole i za školou Mornštajnová, Alena

Vlak do Samarkandu Jachina, Guzel

Železná rukavice 2. Niedl, František

Naučná pro dospělé:

Citlivá průvodkyně Barbaro, Natalia

Gruzie, Arménie a Ázerbájdžán Masters, Tom

Hojení vnitřních ran Sellin, Rolf

Jitka Válová Pecháčková, Marcela

Medicína doby kamenné Hausdorf, Hartwig

Mozaikou Íránu Hrabalová, Lenka

Proč Alláh stvořil kalašnikov Novotný, Pavel

S Moravou třemi díly světa Heller, Max

Sto zázraků Růžičková, Zuzana

Velká kniha biozahradničení Broos-Burkhardt, Brunhilde



Slovácko mapa

Literatura pro děti a mládež:

Do pelíšku Horáček, Petr

Dobrou noc, lvíčku! George, Joshua

Dobrou noc, pejsku! Button, Kattie

Emil a upíři. Šelmy se plíží tmou… Brycz, Pavel

Husa Líza a vánoční hvězda Horáček, Petr

Chuť prázdna Adamcová, Barbora

Jak myška snědla měsíc Horáček, Petr

Kdopak tu spí? Horáček, Petr

Mňam Česko! Mejsnar Slušňáková, Petra

Pan Baf Dunbar, Joyce

Papuchalk Per Horáček, Petr

Přijede dědeček! Špaček, Ladislav

Ruddy Čech, Pavel

Slon Horáček, Petr


